
 
 

КОМИТЕТ ПО ДЕЛАМ ОБРАЗОВАНИЯ ГОРОДА ЧЕЛЯБИНСКА 

МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ  

«СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА  № 153  Г. ЧЕЛЯБИНСКА» 
454080, г. Челябинск, ул. Энтузиастов 15б  тел./факс. (351)232-42-78                                                                              

e-mail: school1532011@yandex.ru, сайт: www. school153.chel-edu.ru 
 

 

от 19.01.2019 г.                                    ПРИКАЗ                                                            № 22 

 

 

Об утверждении тем  индивидуальных проектов 

обучающихся 7-х классов и закреплении наставников 

 

 В соответствии с приказом Комитета по делам образования города Челябинска от 

25.12.2018г. №2706-у «Об организации и  проведении диагностики уровня 

индивидуальных достижений (метапредметных планируемых результатов) обучающихся 

7-х классов ОО города Челябинска, осваивающих образовательные программы в 

соответствии с ФГОС ООО (индивидуальный проект)», приказом ОО от 26.12.2018г. 

№903 «Об организации и  проведении диагностики уровня индивидуальных достижений 

(метапредметных планируемых результатов) обучающихся 7-х классов (индивидуальный 

проект)» 

 

 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Утвердить реестр работ обучающихся 7-х классов  

Приложение №1 

2. Утвердить список наставников, закрепленных за темами индивидуальных проектов 

Приложение №2 

3. Наставникам осуществлять деятельность по консультированию обучающихся 7-х 

классов в рамках утвержденных тем. 

4. Классным руководителям 7-х классов своевременно осуществлять контроль за уровнем 

выполнения проекта каждым обучающимся; 

5. Контроль исполнения приказа возложить на заместителя директора по УВР Устьянцеву 

И.С. 

 

 

 

 

 

 

 

Директор                                    Л. А. Дерягина 

 

 

 

 

 

 

 
Исп. Устьянцева И.С., 242 3278 

Разослать: в дело, отдел исполнителя 

mailto:school1532011@yandex.ru

